

زنده باد اول ماه مه ۲۰۲۲ روز جشن و مبارزه کارگران

یکشنبه، 30 آوریل 2023 - 19:12



جهان همچنان
درگیر شیوع
ویروس کرونا بود
که پیامدهای
معیشتی آن
گریبان مردم را
گرفت. اکنون

ضربات پی در پی در شکل یک بحران اقتصادی بر بستری از جنگ و تورم افسارگسیخته بر زحمتکشان وارد می آید. غذا، برق، سوخت و سایر کالاهای اساسی به طور فزاینده ای گران شده اند. بهره ها در حال افزایش هستند. علیرغم همه اینها، انتظار می رود که دستمزد ها نیز کاهش پیدا کنند. در مکان هایی که غذای رایگان توزیع می شود، صف ها طولانی تر می شوند. بسیاری از والدین مجبور شده اند برای خرید کالاهایی مانند غذا و پوشک برای کودکان خود تفضای کمک هزینه اضطراری بکنند.

درهمین حال، تنش ها در جهان افزایش یافته است. جنگ در اوکراین ادامه دارد و هر روز قربانیان جدیدی میگیرد. جنگ باید پایان یابد و مذاکرات صلح آغاز شود. سوئد در شرف عضویت در ناتوست که یک اتحاد نظامی بوده و وظیفه اصلی آن تضمین سود و تامین بازار برای انحصارات بزرگ است. سیستم سرمایه داری علت واقعی عدم ناامنی است که در آن زندگی می کنیم و عامل فلاکتی است که در تداوم این روند میتواند دامنگیر مردم شود.

ما خواستار مبارزه علیه کلیه اقداماتی هستیم که هم اکنون توسط دولت و اتحادیه اروپا در این راستا برنامه ریزی می شوند. هدف آنها انداختن بار بحران بر دوش مردم است. اعتصاب رانندگان قطار شهری در استکهلم نشان داد که راه رسیدن کارگران به حقوق خود، مبارزه است. فقط مردم می توانند خودشان را نجات دهند. هیچ کس جز خود مردم نمی تواند آینده بهتری را تامین کند.

نظام سرمایه داری قادر به حل مشکلاتی که خود بوجود آورده است، نیست. این نشان دهنده نیازمبرم به یک سیستم اجتماعی جدید - یک جامعه سوسیالیستی است. سیاست های راست روانه نئولیبرالها وضعیت را در سراسر جهان بدتر کرده است. خصوصی سازی ها و نقض قراردادها باعث ایجاد مشکلات اجتماعی شده اند. فرانسه، انگلیس و ایتالیا از جمله کشورهای هستند که در آنجا مردم با پیامدهای سیاست نئولیبرالی دست به گریبان بوده و علیه آن مبارزه می کنند.

جنبش بزرگی علیه رژیم دیکتاتوری ایران با شعار «زن، زندگی، آزادی» آغاز شده است. زنان، جوانان، دانشجویان، کارگران و سایر گروه های مردمی در این جنبش عظیم حضور دارند. معترضان توسط نیروهای نظامی و شبه نظامی سرکوب می شوند. صدها نفر بشمول تعداد زیادی از زنان و کودکان جان خود را از دست داده اند. تعداد زیادی از معترضان دستگیر و تعداد زیادی زخمی شده اند. ما جنایات رژیم علیه مردم را محکوم می کنیم و خواستار آزادی بی قید و شرط زندانیان هستیم. ما قاطعانه مخالف هرگونه دخالت نیروها و دولت های خارجی در روند تحولات سیاسی درکشور هستیم. ما اعلام می کنیم که حق تعیین سرنوشت و آینده ایران فقط متعلق به مردم ایران و نیروهای ملی و مترقی کشور است.

عراق از پیامدهای بحران عمومی و وضعیت وخیم کشور، رنج می برد. یافتن راه حل برای برون رفت از بحران موجود خارج از توان نیروهای تاثیرگذار است. این امر منجر به بدتر شدن اوضاع شده و چشم انداز را برای بهبود شرایط زندگی مردم با بن بست روبرو کرده است. سیستم موسوم به سهمیه بندی، یک سیستم مصنوعی تقسیم قدرت در جامعه، باعث ایجاد فساد در میان صاحبان قدرت شده است. نیروهای خارجی منطقه ای و بین المللی موقعیت گروه های بزرگی از مردم، از جمله جوانان حاشیه نشین را که به دنبال ابتدایی ترین حقوق هستند، تهدید میکنند. ضرورت مبرم دارد که مردم عراق در جهت ایجاد تغییرات واقعی حرکت کرده اقدامات اعتراضی اجتماعی و سیاسی را سازماندهی کرده و سیستم جدیدی را جایگزین کنند که زندگی مناسب و امن را برای شهروندان فراهم کند.

اول ماه مه را به طبقه کارگر و همه زحمتکشان تبریک می گوئیم . همگان را به مبارزه برای عدالت اجتماعی و صلح فرا می خوانیم.

نه به ناتو آری به بی طرفی

نه به استقرار سلاح های هسته ای در سوئد

کارگران همه کشورها متحد شوید!

شبکه برای صلح و عدالت اجتماعی

حزب کمونیست شیلی - گوتنبرگ

حزب کمونیست عراق - گوتنبرگ

حزب توده ایران - گوتنبرگ

حزب چپ ایران (فداییان خلق) - گوتنبرگ

حزب کمونیست سوئد - گوتنبرگ

اعلامیه